ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số : 1299 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 23   tháng  9  năm 2016

	Về thực hiện chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS
Thực hiện theo văn bản số 3104/GDĐT-TC ngày 14 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành Phố Hồ Chí Minh về việc thực hiện chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nội dung 02 công văn (đính kèm) sau:

1. Công văn số 997/NGCBQLCSGD-NG ngày 30 tháng 8 năm 2016 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý cơ sở giáo dục về việc tính tổng tiền lương của 12 tháng trong năm học;

2. Công văn số 1006/ NGCBQLCSGD-NG ngày 05 tháng 9 năm 2016 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý cơ sở giáo dục về việc thời gian nghỉ thai sản trùng thời gian nghỉ hè; thực hiện giảm giờ dạy cho Bí thư Đảng bộ, bí thư chi bộ; giảm trừ tiết dạy đối với giáo viên kiêm bí thư chi bộ trực thuộc đảng bộ nhà trường, trả lương làm thêm giờ.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện chỉ đạo theo nội dung văn bản./.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan

	- Như trên;( kèm CV997, 1006)
- Lưu: VT.